
PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

第十二届全国运动会男子手球预赛第十二届全国运动会男子手球预赛第十二届全国运动会男子手球预赛第十二届全国运动会男子手球预赛

个人/全队技术累计表

正式表
手球

男子

201301043-15-1/1
柳州市李宁体育馆

28/04/2013  09:00
截至第 43场

王松

杨洋

杨洁

池培俊

刘彦坤

王震

李峥

于洪泉

宋涛

逯明松

朱晓龙

仇振勇

刘琢

王松

刘琢

合计合计合计合计

合计合计合计合计    
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1/1

6/7

7/9

45/61

16/10

9

11/62

1/2

4/5

3/4

5/6

1/1

14/18

1/15

2/9

3/24

1/3
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1/8

0/4

5/20
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场上队员：得分/射门 守门员：救球/射门

全队合计 进球 被救 射失 击柱 封球 合计 %

远射

近射

边射

快攻

突破

任意

7M

取消2’警告失误助攻%合计7M任意突破快攻边射近射远射号码 姓名

四川四川四川四川

(场上队员)

39

34

17

45

14

5

6

59

16

18

6

3

9

1

15

2

3

4

1

4

12

2

2

6

2
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54

40

61

18

20
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 24.2%

 63.0%

 42.5%

 73.8%

 77.8%

 25.0%

 75.0%

(守门员)

场次

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

91

7

7

14

时间

04:51:14

00:27:18

03:32:01

06:30:01

04:03:35

05:37:50

06:07:44

00:51:23

04:06:57

01:41:27

04:13:02

05:13:37

02:18:31

04:51:14

02:18:31

预赛

预赛

预赛

预赛

预赛

复赛

11-12名

9

14

21

25

31

37

43

上海

广东

天津

解放军

山西

安徽

山西

15:45 (9:20)

19:48 (8:27)

20:48 (12:24)

20:47 (9:23)

28:33 (14:17)

22:52 (10:25)

36:33 (18:14)

阶段　       场次　 对手         比分
已打比赛已打比赛已打比赛已打比赛    
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PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

第十二届全国运动会男子手球预赛第十二届全国运动会男子手球预赛第十二届全国运动会男子手球预赛第十二届全国运动会男子手球预赛

图式射门区域累计

截止至第48场 201301048-42-1/1

                    

                    

                    

16 王松 18 杨洋 19 杨洁 21 池培俊 22 刘彦坤 23 王震 25 李峥 27 于洪泉 

28 宋涛 32 逯明松 33 朱晓龙 35 仇振勇 36 刘琢    

对手对手对手对手

7 白宇飞  5 候生升  4 李鹏程  14 刘明华  17 王勇  10 陈  超  10 李帅  17 解维维

 9 朱涛涛  3 李军  2 周兰骏  10 陈强龙  7 陈昊  4 李卓洋  3 王晋  4 李松浩

四川四川四川四川

快攻 快攻

突破 突破

七米球 七米球

45/61 144/1

14/18 21/25

6/8 10/14
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8/15
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12/21

11/54

13/65

20/61

15/2114/35

11/18

19/25

11/32

26/34

19/26

16/39

 16 王松

 36 刘琢

 

 1 李晋尧

 16 郎俊夫

 12 曾献辰

 Post - 0 Miss - 0 Block - 0 Post - 1 Miss - 0 Block - 0 Post - 1 Miss - 1 Block - 0 Post - 0 Miss - 0 Block - 0 Post - 1 Miss - 1 Block - 0 Post - 1 Miss - 1 Block - 0 Post - 0 Miss - 0 Block - 0 Post - 1 Miss - 1 Block - 0

 Post - 0 Miss - 3 Block - 3  Post - 0 Miss - 0 Block - 0  Post - 0 Miss - 0 Block - 2  Post - 0 Miss - 1 Block - 0  Post - 2 Miss - 0 Block - 1  Post - 0 Miss - 0 Block - 0  Post - 1 Miss - 0 Block - 0  Post - 0 Miss - 0 Block - 0

   Post - 0 Miss - 0 Block - 0 Post - 2 Miss - 3 Block - 6 Post - 5 Miss - 5 Block - 9 Post - 0 Miss - 0 Block - 0 Post - 4 Miss - 0 Block - 3 

Post - 0 Miss - 0 Block - 0 Post - 0 Miss - 1 Block - 0 Post - 3 Miss - 2 Block - 0 Post - 4 Miss - 6 Block - 0 Post - 3 Miss - 3 Block - 5 Post - 2 Miss - 4 Block - 11 Post - 2 Miss - 3 Block - 2 Post - 0 Miss - 2 Block - 0 
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  3/27    2/12   10/40 

 10/43    6/7     9/47  

  1/35     4/9     8/32  

  4/19     1/4     3/20  

  9/27     3/5     9/21  

  9/29     2/4     0/18  

  1/12     1/2      1/8   

  6/12     4/4     3/13  

  3/17     3/6     3/13  

   3/3      2/2      1/4   

   0/1      3/3      3/6   

   2/6      4/6     4/11  

   0/1      2/4      2/5   

   1/4                  7/8   

   2/7      1/2      0/3   

安徽 安徽 安徽 安徽 

北部 北部 北部 北部 

山西 山西 山西 山西 

山西 山西 山西 山西 广东 广东 广东 广东 山西 山西 山西 山西 山西 山西 山西 山西 北部 北部 北部 北部 广东 广东 广东 广东 天津 天津 天津 天津 安徽 安徽 安徽 安徽 

山西 山西 山西 山西 天津 天津 天津 天津 安徽 安徽 安徽 安徽 安徽 安徽 安徽 安徽 北部 北部 北部 北部  广东 广东 广东 广东 山西 山西 山西 山西  天津 天津 天津 天津
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注释：Post=击柱 Miss=射失 Block=被封


